
Árverési Hirdetmény

A(z) ECONOMARKET Kft. (cégjegyzékszám: 01-09-860630, székhely: 1119 Budapest, 
Nándorfejérvári út 33., levelezési cím: 1119 Budapest, Nándorfejérvári út 33.), mint a(z) Falco-
Sopron Kft. „f.a” (cégjegyzékszám: 08 09 002528, székhely: 9400 Sopron, Verő József utca 1.) 
Győri Törvényszék . sz. végzése által kijelölt felszámolója, a Cégközlönyben 11.Fpk.247/2024/6.
2025. július 3. napján megjelent árverési hirdetménynek megfelelően

nyilvános árverés

útján, az alábbi feltételekkel értékesíti az adós ingóságát.
Az árverés adatai:
Az árverés helye: az Elektronikus Értékesítési Rendszer (EÉR) által biztosított online felület (

)https://eer.sztfh.hu/arveres/A4226812
Az árverés kezdete: 2025. július 19. 00 óra 00 perc
Az árverés vége: 2025. július 29. 12 óra 00 perc
Kikiáltási ár (minimálár): nettó 4 000 000 forint.

Licitlépcső:
1 millió forintig: nettó 5 000 forint
1 millió forint és 5 millió forint között: nettó 30 000 forint
5 millió forint és 20 millió forint között: nettó 50 000 forint
20 millió forint és 200 millió forint között: nettó 200 000 forint
200 millió forint és afelett: nettó 500 000 forint

Árverési előleg összege: nettó 200 000 forint

Az árverési előleg megfizetésének módja, határideje: Banki átutalással az ECONOMARKET 
Gazdasági Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság felszámoló szervezet K&H Banknál vezetett 
10404601-50526855-66811015 sz. letéti bankszámlájára úgy, hogy az árverési előleg legkésőbb 
a 17/2014. (II. 3.) Korm. rendelet módosított 13. §-nak megfelelően az árverés hirdetményében 
megjelölt kezdő időpontjától visszafelé számított második munkanapon jóváírásra kerüljön. Az 
árverési előleg összege a hirdetményben megjelölt fizetési számlán történő jóváírás 
időpontjában minősül megfizetettnek.

Az árveréssel kapcsolatos egyéb közlemény: Az árverési előleg a nyertes licitálónál a vételárba 
beszámít, a nem nyertes licitálók részére visszautalásra kerül. Elveszti az árverési előleget a) az 
árverező, ha az árverés azért eredménytelen, mert senki nem tett legalább a kikiáltási árnak 
megfelelő licitet, b) az árverés nyertese, ha a szerződés az árverés nyertesének érdekkörében 
felmerülő okból nem jön létre, vagy az árverés nyertese a vételárat az előírt határidőben nem 
fizeti meg.

A felszámolónak – a vagyonfelmérés, valamint az adós vagyonára vonatkozó adatok alapján 
- elővásárlásra jogosultról nincs tudomása.
Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak):

PUU-589 frsz-ú Mazda 6 személygépjármű

https://eer.sztfh.hu/arveres/A4226812


A vagyontárgy gyorsan romló / különleges kezelést igénylő / csekély értékű: nem.

Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) becsértéke összesen: nettó 4 000 000 forint.

1. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: PUU-589 frsz-ú Mazda 6 
személygépjármű
Típus: Jármű
Márka: Mazda
Modell: 6
Gyártási idő: 2018.
Üzemanyag: Benzin
Hengerűrtartalom (cm3): 2 488
Tehermentes: nem NAV foglalás
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 4 000 000 forint

Az ingóság megtekinthetőségének helye, ideje, egyéb közlemény: A meghirdetett ingóság 
megtekintését előzetes bejelentkezés alapján biztosítjuk. Kérjük, hogy megtekintési szándékát 
szíveskedjen az info@economarket.hu e-mail címre bejelenteni legkésőbb 2025. július 11-ig.

ÁFA fizetésre vonatkozó szabályok: A jármű tárgyi adómentesen kerül értékesítésre.

Vételár megfizetésének módja, határideje: A ECONOMARKET Kft. felszámoló szervezet K&H 
Banknál vezetett 10404601-50526855-66811015 sz. letéti bankszámlájára az adásvételi 
szerződés megkötését követő 30 napon belüli banki átutalással.

Részletfizetési lehetőség: nincs

A szerződéskötés határideje: A nyertesként történt kihirdetéstől számított 15 napon belül.

A vagyontárgy elszállításának, átvételének módja, határideje: Eladó (mint főbirtokos) a 
vételár megfizetésétől kezdődő hatállyal az adásvétel tárgyát képező ingóságok feletti 
tényleges hatalmat valamint a dolog kiadása iránti igényt Vevő részére átengedi. Az ingóságok 
elszállításának költségei a vevőt terhelik.

A felszámoló hirdetménnyel kapcsolatos egyéb közleménye: Az ingóság megtekintett 
állapotnak megfelelően, a kellékszavatosság kizárásával kerül értékesítésre. 
Az ingóság első alkalommal kerül meghirdetésére. 
A zálogjogok a Cstv. előírásai szerint az értékesítést követően nem terhelik a vagyontárgyat.

A 237/2009. Korm. rend. 2. § (2) bekezdés szerinti feltétel fennáll.

A fenti vagyontárgyról készített tender füzet az alábbi linken érhető el: https://eer.sztfh.hu
/arveres/A4226812/tetelek.pdf

https://eer.sztfh.hu/arveres/A4226812/tetelek.pdf
https://eer.sztfh.hu/arveres/A4226812/tetelek.pdf

	Árverési Hirdetmény
	nyilvános árverés

